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SHEBA saszetka 4x85g + 4x85g
Selection in Sauce Soczyste Smaki -
mokra karma dla kotów w sosie (z
wołowiną, z jagnięciną, z kurczakiem, z
indykiem) 1+

Czas wysyłki 48 godzin

Numer katalogowy 5900951279140

Kod producenta 5900951279140

Waga 680

Smak Mix Smaków

Opis produktu
SHEBA® Selection w Sosie to idealne rozwiązanie dla dorosłych kotów. Mokra karma, która dostarcza pełnowartościowe i
zbilansowane posiłki, przyciągające uwagę Twojego pupila. Dzięki wysokiej jakości składnikom, każdy kęs to prawdziwa uczta.
W opakowaniu znajdziesz soczyste kawałki mięsa w delikatnym sosie, które zaspokoją nawet najbardziej wymagające
podniebienia.

Wybór smaków to prawdziwa przyjemność: wołowina, jagnięcina, kurczak i indyk. Każdy z wariantów został starannie
opracowany, aby dostarczyć nie tylko smaku, ale i niezbędnych składników odżywczych, wspierających zdrowie Twojego kota.

Korzyści z podawania karmy SHEBA®:

Kompletna i zbilansowana: Pełne pożywienie dla zachowania witalności i energii kota.
Apetyczny wygląd: Kuszące kawałki w aromatycznym sosie.
Receptura: Starannie opracowany przepis z wysokiej jakości składników.

Składniki:

Z wołowiną: mięso i produkty pochodzenia zwierzęcego (44%, w tym 4% wołowiny), zboża, substancje mineralne, cukry.

Z kurczakiem: mięso i produkty pochodzenia zwierzęcego (44%, w tym 4% kurczaka), zboża, substancje mineralne, cukry.

Z jagnięciną: mięso i produkty pochodzenia zwierzęcego (44%, w tym 4% jagnięciny), zboża, substancje mineralne, cukry.

Z indykiem: mięso i produkty pochodzenia zwierzęcego (44%, w tym 4% indyka), zboża, substancje mineralne, cukry.

Kaloryczność: 70 kcal/85 g.

Składniki analityczne (%): białko: 8,5; tłuszcz: 4,5; materia nieorganiczna: 2; włókno surowe: 0,3; wilgotność: 82.

Sposób karmienia: Zaleca się podawanie karmy mokrej oraz suchej. Na przykład kot o masie 3 kg potrzebuje 1,5 saszetki i
15 g karmy suchej dziennie. Pamiętaj, aby dostosować ilość karmy do potrzeb kota i zapewnić mu świeżą wodę.
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